

Odpowiadając prosimy powołać się na
nasz numer pisma
POLECONY ZA DOWODEM DORECZENIA

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonanie remontu związanego z wymianą stolarki drzwiowej na stolarkę przeciwpożarową na klatce schodowej K2 w budynku Domu Studenckiego AWF przy ul. Św. Rocha 9 w Poznaniu. – RZP-2003-08/16/ZP.**

Pytanie 1:

W nawiązaniu do przeprowadzonej wizji lokalnej informujemy, że w obiekcie Zamawiającego zainstalowany został system monitoringu wizyjnego całodobowo obsługiwany przez pracownika ochrony.

W związku z powyższym w celu podniesienia poziomu bezpieczeństwa osób przebywających na terenie Domu Studenckiego wskazane byłoby zintegrowanie systemu monitoringu wizyjnego z projektowanym systemem sterowania drzwiami przeciwpożarowymi. W przypadku wystąpienia awarii lub stanu alarmowego systemu sterowania drzwiami ochrona mogła by otrzymywać informacje techniczne z wykorzystaniem istniejącego systemu monitoringu wizyjnego. Proszę o informację czy Zamawiający może rozszerzyć zakres zadania o integrację systemu sterowania drzwiami z istniejącym systemem monitoringu wizyjnego?

Odpowiedź 1:

Na tym etapie Zamawiający nie przewiduje połączenia systemu monitoringu wizyjnego z projektowanym systemem sterowania drzwiami przeciwpożarowymi.

Tym samym podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do przetargu na wykonanie remontu w Domu Studenckim AWF w Poznaniu w zakresie stolarki pożarowej uprzejmie prosimy o rozłożenie płatności na części. Rozliczenie fakturą końcową zmusza wykonawcę do finansowania całego zamówienia. Kredytowanie inwestycji należy zatem wliczyć w koszty wykonania prac. Tym samym kwota zaoferowana przez wykonawcę zostanie zawyżona i narazi Zamawiającego na wyższy wydatek. Pragniemy zauważyć, iż teraz w sezonie letnim w przetargach oferty składa coraz mniej oferentów, ponieważ mają już zaangażowane środki w zleceniach pozyskanych wcześniej. Rozłożenie płatności na części może zaważyć na podjęciu przez wykonawców decyzji o wzięciu udziału w przetargu, a zatem przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności wśród oferentów w następstwie czego będzie możliwy wybór oferty korzystniejszej ekonomicznie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia i umowy.

Zamawiający informuje jednocześnie, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem